氵功碓汶

"青
劓 跨肋会蝌

关于举办第一届
“
江苏支付杯

”
体育竞赛

——羽毛球比赛预报名的通知

各会员单位 :

为丰富会员单位职工体育文化生活,增强会员单位间的

交流和沟通,充分展示支付行业从业人员积极向上、奋发进

取的精神风貌,江苏省支付清算服务协会拟于 ⊥θ月份举办

第一届
“江苏支付杯

”
体育竞赛一羽毛球比赛,为做好活动

准各工作,现将有关事项通知如下:

一、竟赛项目和规则

本次比赛为团体赛 (由 男子单打、女子单打、男子双打

组成 )。

第一阶段分组进行循环预赛,采用积分制,每队胜一场

得 2分 ,负 一场得 1分 ,弃权为 θ分,小组内积分由高到低

降序排列,每个小组前 2名 出线,进入第二阶段比赛 ,

第二阶段采用交叉淘汰赛,决出团体名次◇

比赛采用三局两胜制,每局 15分 ,先得 15分的一方为

胜方。

二、参赛人员

参赛队员应是 ⒛16年 6月 份前进入各会员单位的员工

(含劳务派遣工 ),每个会员单位报名人数为 3男 1女 (不

含领队),另 外可增报替补队员 I男 1女。各队可针对不同

的对手灵活组合参加比赛。参赛单位不得雇佣现役运动员和

外单位运动员参赛,一经发现,将取消代表队参赛资格。

三、竟赛地点

第一阶段预赛根据报名情况进行分区或集中。

第二阶段比赛在南京市举办。

四、报名须知

各会员单位组队报名参加。本次报名主要是了解各会员

单位参赛情况,以便协会根据参赛队伍制定赛事方案。请各

会员单位于 6月 3θ 日前将报名回执发送至协会邮箱,逾期

不报视同自愿放弃参加比赛活动。

协会邮箱:jszhifm126,G。m,联系人:黄瑞峰,电话 :

θ25-8479θ 9θ 1。

附件:第一届
”江苏支付杯

“
羽毛球比赛活动报名回执

年 d鹅

-2—

附件

第—届
”
江苏支付杯

“
羽毛球比赛活动报名回执

单位名称 参加 不参加 联系人 联系电话

抄  报:人民垠行甫京分行郭行长,张副行长。

抄  送:人民银行甫京分行文付结午处.

内部发送:会长,名苦会长,顾问,常务刮会长,副会长,监事、秘书长。

联系人:颜云伍

江苏省支付沽午服务协会

联系电话:go7θtlOOg

-3—

20⒗ 年0月 ⒗ 日印发